
組合員・利用者のみなさまへ

新型コロナウイルス感染症の発生及び

逢隈支所・吉田支所の臨時休業について

４月９日（金）午後、当組合逢隈支所に勤務している職員１名が、新型

コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。また、関係職員

のＰＣＲ検査を行った結果、１１日（日）に新たに１名の感染が判明いた

しました。

当組合は組合員・利用者と職員の安全を最優先に考え、当該職員が発症

１週間以内に勤務した逢隈支所・吉田支所を４月９日（金）から臨時休業

とさせていただきます。ＡＴＭは通常通り営業いたします。

誠に恐れ入りますが、お急ぎのご用件につきましては、近隣の支所をご

利用いただきますようお願いいたします。

なお、４月１１日（日）に該当支所の消毒を完了しております。

該当支所の営業再開につきましては、所管保健所の指導のもと、濃厚接

触者の特定を行い、安全が確認できてからを予定しております。その時期

については改めてご案内申し上げます。

関係機関と連携のうえ、感染拡大の抑止に引き続き努めてまいります。

組合員・利用者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解のほどお願い申し上げます。

以 上

令和３年４月１１日

みやぎ亘理農業協同組合

代表理事組合長 村 山 裕 一


